Jetëshkrimi i kandidatit 
për deputet/kryetar bashkie/anëtar në këshillin e bashkisë

Model – 07



Emër:	___________
Atësia:	___________
Mbiemër: ___________
Datëlindja:___________	
Vendlindja:___________

Kandidat për _______________ në zgjedhjet _______________________, të datës ___.___.20___ zonën zgjedhore zonën zgjedhore Qarku (shkruaj PO në cilat nga qarqet, një ose më shumë, je i gatshëm të kandidosh)




	
Model i miratuar me Udhëzimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve Nr. 01, datë 23.12.2020

1.	Qarku i Beratit 
2.	Qarku i Dibrës
3.	Qarku i Durrësit
4.	Qarku i Elbasanit
5.	Qarku i Fierit
6.	Qarku i Gjirokastrës
7.	Qarku i Korçës
8.	Qarku i Kukësit
9.	Qarku i Lezhës
10.	Qarku i Shkodrës
11.	Qarku i Tiranës
12.	Qarku i Vlorës

Arsimi:__________	
Gjuhët e Huaja:__________	

Eksperienca në punë:___________________ (në rast se je student, shkruaj Universitetin që po ndjek, Fakultetin, degën dhe vitin)

Kualifikimi:__________________________ (në rast se je student, shkruaj trainimet dhe aktivitet)


Aktivite shoqërore dhe politike:_____________________ (në rast se je student, shkruaj aktivitet ku je përfshirë nëse je angazhuar)

[bookmark: _GoBack]Shënim: 
· Arsimi, eksperienca në punë, kualifikimi dhe aktivitetet duhen të renditen nga më i vonshmi në më të hershmin;
· CV duhet të plotësohet dhe firmoset nga kandidati,
· CV sillet në KQZ në letër dhe elektronikisht në format pdf nga partia ose komiteti nismëtar.
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